Résultat consolidé du vote résolution par résolution (AGE)
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ASSEMBLEE GENERALE MIXTE DU 20 NOVEMBRE 2019
ADUX

Nombre de titres du capital social:
Nombre total de titres ayant droit de vote:
Nombre total de voix ayant droit de vote:

3678 537
3 645 431
3921716

Titulaires présents et représentés

Nombre de titulaires
Nombre de voix
Nombre de titres

6
459 696
265 876

10

350 047
329 373

952 614
951 782

21
1762 357
1 547 031

Nombre de votants
Nombre de voix
Nombre de titres

1302 661
1281 155

459 696
265 876

21
1762 357
1547 031

Résolution N°1 (AGE)

Participant au vote

Exclusions

Pour 1437 819 81.585% <solution Adoptée
Contre 324 538 18,415% e P
Abstention 0 0.000%

Résolution N°2 (AGE)

Quorum : 20%

Majorité : 50%

Participant au vote

Exclusions
Pourcentagedevoix
Pour 81 81,585% Résolution Adoptée
Contre 324 538 18,415%
Abstention 0 0,000%
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Résultat consolidé du vote résolution par résolution (AGE)
ASSEMBLEE GENERALE MIXTE DU 20 NOVEMBRE 2019

ADUX

Résolution N°3 (AGE)

Titres (%)

Participant au vote 4206%
Exclusions 0,00%
_Pourcentage de vo
Pour 332 0,019% < ; s,
! tée
Contre 1762 025 99.981% Résolution Rejeté
Abstention 0 0,000%
Page 2




Reésultat consolidé du vote résolution par résolution (AGO)

ASSEMBLEE GENERALE MIXTE DU 20 NOVEMBRE 2019

ADUX
Nombre de titres du capital social: 3678537
Nombre total de titres ayant droit de vote: 3 645 431
Nombre total de voix ayant droit de vote: 3921716

20/11/2018
11:34

Titulaires présents et représentés

Brdanc

Nombre de titulaires
Nombre de voix
Nombre de titres

6 10 5
459 696 350 047 952 614
265 876 329 373 951782

21
1762 357
1547 031

Nombre de votants
Nombre de voix
Nombre de titres

15
1 302 661
1281155

6
459 696
265 876

21
1762 357
1547 031

Résolution N°4 (AGO)

Quorum : 20%

Majorité : 50%

rede v Titres (%)
Participant au vote 820 740 1547 031 42,06%
Exclusions 941 617 0 0,00%
Pour 810 075 98.701% . )
! A t
Contre 10 665 1,299% Résolution Adoptée
Abstention 0 0,000%

Résolution N°5 (AGO)

Quorum : 20%

Participant au vote

Exclusions 0 0 0,00%
Pour 1751692 99.395% o )

! Résolution Adoptée
Contre 10 665 0,605% P
Abstention 0 0,000%
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Reésultat consolidé du vote résolution par résolution (AGO)
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ASSEMBLEE GENERALE MIXTE DU 20 NOVEMBRE 2019

ADUX

Résolution N°6 (AGO)

Quorum : 20%  Majorité : 50%

Titres!(%

Participant au vote

42,06%

Exclusions 0,00%

Pour 1751692 . , .
Contre 10 665 0,605% Résolution Adoptée
Abstention 0 0,000%

Résolution N°7 (AGO)
Majorité : 50%

Participant au vote

Exclusions 0 6] 0,00%
ourcentage d
Pour 99,395% . . n
! Résolution Adoptée
Contre 10 665 0,605% ¢ P
Abstention 0 0,000%
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